
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ESTRELA DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 70/2024

Torna público o extrato do contrato de aquisição bancos com
genuflexório com madeira de peroba, garapa ou cedro exótico
medida de 2,5m de comprimento e 80 cm de altura para a
Capela de Nossa Senhora do Rosário e São Benedito,
edificação tombada com dossiê aprovado pelo IEPHA,
decorrente do Processo Licitatório Nº 56/2024, modalidade
DISPENSA Nº 37/2024, contrato Nº 70/2024. Empresa
Contratada: MARCO ANTONIO MARTINS – ARTE DE
MINAS LTDA. A vigência deste Contrato é de 16/10/2024 A
31/12/2024.

Publicado por:
Regiane Patrícia Silva Azevedo

Código Identificador:2B72C2FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/10/2024. Edição 3881
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


